
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 1397 del 06/05/2019

Proponente:  UO Trattamento Giuridico Personale Dipendente

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO PUBBLICO, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI 
DIRIGENTE MEDICO, AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E DEI SERVIZI, DISCIPLINA 
DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE. AMMISSIONE CONCORRENTI.

Il Responsabile UO con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. 
Provv. 7222

a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella sostanza.

Hash .pdf (SHA256):
c84958a071fdca64e6e1e90ab7908c92016b363651b4a546a85bf688d02a645c
Hash .p7m (SHA256): 
9eeb3006bbe8d542262d23dd5a6b8094a26c0926a139ec2732a27150082435d3
Firme digitali apposte sulla proposta: 
Aede Proietti

Il Dirigente UO:
Domenico Barzotti

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



OGGETTO:  RIAPERTURA TERMINI DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO PUBBLICO, 

PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 

N.1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO, AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA 

E DEI SERVIZI, DISCIPLINA DI “ANESTESIA E RIANIMAZIONE”. 

AMMISSIONE CONCORRENTI. 

 

Il Dirigente U.O. Risorse Umane - Trattamento Giuridico del Personale Dipendente 

 

 PREMESSO che, con determina dirigenziale n.334 del 31.1.2019, sono stati ammessi a partecipare 

al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di Dirigente 

Medico, Area della Medicina Diagnostica e dei Servizi, Disciplina di “Anestesia e Rianimazione”, emanato 

con delibera del Direttore Generale n.1427 del 31.10.2018, i concorrenti di seguito elencati: 

 

1. ANDREANI Anastasia 

2. ANTONIELLI Clara 

3. BALSAMO Alessia 

4. BROGNO Consuelo 

5. CARSENA Valentina 

6. GARGAGLIA Eleonora 

7. GIGLIOLI Flavio Paolo 

8. GIORIANI Stefania 

9. GRASSO Anna 

10. IMPARATO Fabrizio 

11. LANDI Giovanna 

12. MACINAI Erica 

13. MARCHINO Stella 

14. MELLEA Serena 

15. PIERGIOVANNI Chiara 

16. PISANI Leonardo 

17. PUCCI Alberto 

18. QUARANTA Feliciana 

19. RAIOLA Cristina 

20. RUSSO Roberta 

21. SAMPIERI Margherita 

22. SERRA Claudia  

 

 RILEVATO che, con delibera del Direttore Generale n.228 del 12.2.2019, è stata disposta 

l’integrazione del bando del concorso pubblico in oggetto, con riguardo ai requisiti di ammissione, ai sensi 

dell’art.1, commi 547 e 548, della Legge 30.12.2018, n.145, Legge di Bilancio 2019, in vigore dall’1.1.2019, 

a norma del quale alle procedure concorsuali per l’accesso alla dirigenza del ruolo sanitario devono essere 

ammessi anche i medici in formazione specialistica iscritti all’ultimo anno del corso nella specifica 

disciplina, i quali, se idonei, devono essere collocati in una graduatoria separata e potranno essere assunti a 

tempo indeterminato subordinatamente al conseguimento del titolo di specializzazione ed all’esaurimento 

della graduatoria dei medici già specialisti; 

 

 VISTO che, con il medesimo atto, è stata, pertanto, disposta la riapertura dei termini di 

partecipazione al concorso pubblico medesimo, allo scopo di ampliare le adesioni di candidati; 

 

 VISTO che l’avviso di riapertura termini è stato pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana, IV serie speciale, n.20 del 12.3.2019, con scadenza per la presentazione delle 

domande per il giorno 11.4.2019; 

 

 RILEVATO che sono state inoltrate, entro il termine di scadenza, ulteriori n.18 domande di 

partecipazione al concorso pubblico di cui trattasi; 

 



 CONSIDERATO che, ai fini dell’adozione del provvedimento di ammissione dei concorrenti al 

concorso pubblico, le domande pervenute a seguito di riapertura dei termini e la documentazione allegata 

alle stesse sono state esaminate e si è riscontrato che risultano tutte regolari e conformi alle prescrizioni del 

bando; 

 

 RITENUTO, pertanto, che deve essere disposta l’ammissione al concorso medesimo anche dei 

concorrenti di seguito elencati: 

 

1. BEGLIOMINI Dario 

2. BRUNETTINI Barbara 

3. CAPACCI Giulia 

4. CATENA Margherita 

5. CRESCENZI Oliviero 

6. DONATI Alice 

7. GAGLIARDINI Fabio 

8. GIACOMINO Luciano 

9. GIANLORENZO Silvia 

10. LEONE Salvatore 

11. LO FARO Daria Maria 

12. LUCARONI Roberta 

13. MARTURANO Federico 

14. MORONI Francesca 

15. NATALI Eleonora 

16. NISI Fulvio 

17. SCOSCIA Letizia 

18. SILVESTRI Lucia Martina 

 

DETERMINA 

 

 per le motivazioni indicate in premessa di: 
 

1°) DARE ATTO che, a seguito della riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto 

di Dirigente Medico, Area della Medicina Diagnostica e dei Servizi, Disciplina di “Anestesia e 

Rianimazione”, disposta con delibera del Direttore Generale n.228 del 12.2.2019, hanno inoltrato regolare 

domanda di partecipazione i candidati di seguito elencati: 

 

1. BEGLIOMINI Dario 

2. BRUNETTINI Barbara 

3. CAPACCI Giulia 

4. CATENA Margherita 

5. CRESCENZI Oliviero 

6. DONATI Alice 

7. GAGLIARDINI Fabio 

8. GIACOMINO Luciano 

9. GIANLORENZO Silvia 

10. LEONE Salvatore 

11. LO FARO Daria Maria 

12. LUCARONI Roberta 

13. MARTURANO Federico 

14. MORONI Francesca 

15. NATALI Eleonora 

16. NISI Fulvio 

17. SCOSCIA Letizia 

18. SILVESTRI Lucia Martina 

 



2°) DISPORRE, pertanto, l’ammissione dei medesimi al concorso pubblico di cui trattasi, in 

aggiunta ai concorrenti già ammessi a partecipare con determina dirigenziale n.334 del 31.1.2019. 

 

3°) DARE ATTO che l’elenco completo dei concorrenti ammessi a partecipare al concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di Dirigente Medico, Area della 

Medicina Diagnostica e dei Servizi, Disciplina di “Anestesia e Rianimazione”, è il seguente: 

 

1. ANDREANI Anastasia 

2. ANTONIELLI Clara 

3. BALSAMO Alessia 

4. BEGLIOMINI Dario 

5. BROGNO Consuelo 

6. BRUNETTINI Barbara 

7. CAPACCI Giulia 

8. CARSENA Valentina 

9. CATENA Margherita 

10. CRESCENZI Oliviero 

11. DONATI Alice 

12. GAGLIARDINI Fabio  

13. GARGAGLIA Eleonora 

14. GIACOMINO Luciano 

15. GIANLORENZO Silvia 

16. GIGLIOLI Flavio Paolo 

17. GIORIANI Stefania 

18. GRASSO Anna 

19. IMPARATO Fabrizio 

20. LANDI Giovanna 

21. LEONE Salvatore 

22. LO FARO Daria Maria 

23. LUCARONI Roberta 

24. MACINAI Erica 

25. MARCHINO Stella 

26. MARTURANO Federico 

27. MELLEA Serena 

28. MORONI Francesca 

29. NATALI Eleonora 

30. NISI Fulvio 

31. PIERGIOVANNI Chiara 

32. PISANI Leonardo 

33. PUCCI Alberto 

34. QUARANTA Feliciana 

35. RAIOLA Cristina 

36. RUSSO Roberta 

37. SAMPIERI Margherita 

38. SCOSCIA Letizia 

39. SERRA Claudia 

40. SILVESTRI Lucia Martina 

 

 

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi delle vigenti normative in tema di 

riservatezza. 

 

   Funzionario Istruttore                                                                  Dirigente U.O. Risorse Umane 

Dott.ssa Aede PROIETTI                                                   Trattamento Giuridico Personale Dipendente 

                                                                                                         Dott. Domenico BARZOTTI 


